
Miraç SÜNNETCİ
İl Millî Eğitim Müdürü

29.11.2024

 
 

Sayı : E-14833965-821-120620777
Konu : Liseliler Arası Futbol Turnuvası Gençlig

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü (Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri Daire Başkanlığı)'nün

26.11.2024 tarihli ve E-62517430-821-120254378 sayılı yazısı.
 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) tarafından Türkiye geneli Bakanlığımıza bağlı resmî/özel
ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik "Liseliler Arası Futbol Turnuvası Gençlig"
projesi düzenleceğine dair ilgi Bakanlık yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
 

 
Ek: İlgi Yazı

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
Merkez ve Merkeze Bağlı Tüm Lise ve Dengi Okul /
Kurum Müdürlüklerine
Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Şube
Müdürlüğüne (Müdürlüğümüz web sitesinde
yayımlamak)

Din Öğretimi Şube Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Şube Müdürlüğüne
Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürlüğüne
Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğüne (AR-GE)

T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

MERKEZ / AFYONKARAHİSAR
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Mehmet
KANDEMİR

İşçi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 3ED2D683-0457-4F9F-883E-DC5EF9D0D0A9 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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Halil İbrahim TOPÇU
Bakan a.

Ortaöğretim Genel Müdürü

26.11.2024

 
 

Sayı : E-62517430-821-120254378
Konu : Liseliler Arası Futbol Turnuvası Gençlig

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : a) Millî Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkinlik İzinleri Yönergesi.

b) Genel Müdürlüğümüz evrak sisteminde kayıtlı 25.11.2024 tarihli ve 120244658 sayılı yazı.
 

Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA)'nın Türkiye geneli Bakanlığımıza bağlı resmî/özel ortaöğretim
kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik " " projesiLiseliler Arası Futbol Turnuvası Gençlig
düzenleme talebi İlgi (b) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî
Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu'na, ilgi (a)
Yönerge'nin 5 inci maddesinin on birinci fıkrası hükümlerine ve yürürlükteki diğer tüm düzenlemelerde
belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî
eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere,  esasına göre,  olarakgönüllülük ücretsiz
yapılması ve etkinlik raporunun da etkinlik başvuru sahibi  akfı tarafından etkinlikTürkiye Gençlik V
bitimini takip eden 30 gün içerisinde  bağlantısında yer alan formata uygun olarakhttp://meb.ai/rrp56
doldurulduktan sonra ogm.sosetk@meb.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda;

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Ek: İlgi (b) yazı ve ekleri (23 Sayfa)

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
B Planına Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Türkiye Gençlik Vakfına

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

KEP Adresi : meb@hs01.kep.tr Bilgi için:Yusuf ATASOY
Öğretmen

Telefon No:(312) 413 57 00

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 902CAAA2-72E0-46F2-90CC-90FD1D492C39 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI (TÜGVA) LİSELİLER ARASI 

FUTBOL TURNUVASI GENÇLİG ŞARTNAMESİ 

 

Projenin Adı: GENÇLİG 

Projenin Hedef kitlesi: TÜRKİYE GENELİ LİSE ÖĞRENCİLERİ 

Proje sahibi: TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI GENEL MERKEZİ 

 

TANIM: 

 

Bu proje Türkiye’de bulunan Lise öğrencilerinin takımlar halinde katılacakları “Sporun Birleştirici Gücüyle” 

Samimiyet ve dayanışmalarını arttıracak şekilde gerçekleştirecekleri Futbol Turnuvasıdır. Bu proje kapsamında 

TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI (TÜGVA) GENEL MERKEZİ VE İL/İLÇE Temsilciliklerinin takibinde 

okulların turnuvaları organize edilecek ve ekipler kurulacaktır. Sonrasında İLÇE FİNALLERİ, İL FİNALLERİ, 

BÖLGE FİNALLERİ VE BÜYÜK TÜRKİYE FİNALİ gerçekleştirilecektir. 

 
Tüm bu organizasyonun yürütülmesi TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI GENEL MERKEZ LİSE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE SPOR KOORDİNATÖRLÜĞÜ tarafından gerçekleştirilecektir. 

 
AMAÇ: 

 
1. Sporun Yaygınlaştırılması: Futbol gibi spor aktivitelerini gençler arasında teşvik ederek spor kültürünü 

yaymak. 

2. Sosyal Etkileşim: Farklı bölgelerden gelen öğrencilerin bir araya gelmesini sağlayarak sosyal etkileşimi 

artırmak ve arkadaşlık bağlarını güçlendirmek. 

3. Yeteneğin Geliştirilmesi: Genç sporcuların yeteneklerini sergileme fırsatı sunarak yeteneklerini 

geliştirmelerine yardımcı olmak. 

4. Takım Çalışması ve Disiplin: Takım oyunlarının öğrenilmesi ve takım ruhunun geliştirilmesi. 

 

HEDEFLENEN KAZANIMLAR: 

 
1. Fiziksel Gelişim: Öğrencilerin fiziksel sağlıklarını ve kondisyonlarını artırarak, düzenli spor yapma 

alışkanlığı kazandırmak. 

 
2. Sosyal Beceriler: Takım çalışması, liderlik, iletişim ve iş birliği becerilerini geliştirmek. 

 
3. Kişisel Gelişim: Özgüveni artırmak, başarı ve başarısızlıkla başa çıkma yeteneğini güçlendirmek. 

 
4. Sosyal Etkileşim: Farklı şehirlerden gelen öğrenciler arasında arkadaşlıklar kurmak ve sosyal ağlar 

oluşturmak. 

 
5. Spora Teşvik: Sporun önemini vurgulamak ve gençleri spor aktivitelerine yönlendirmek. 
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6. Disiplin ve Sorumluluk: Turnuva sürecinde disiplinli çalışma, sorumluluk alma ve hedeflere ulaşma 

yeteneklerini geliştirmek. 

 

KAPSAM: 

 

Lise Öğrencileri. 

 
YÜRÜTME: 

 

TÜGVA GENEL MERKEZ LİSE KOORDİNATÖRLÜĞÜ, SPOR KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE İL 

ORGANİZASYON KOMİTESİ. 

 

PROJE AŞAMASI: 

 

Genç Lig projesi Hazırlık Aşaması ve Turnuva Aşaması olarak iki aşamadan oluşmaktadır: 

 

İL HAZIRLIK AŞAMASI: 

 
Tüm iller verilen afiş ve pankartları liselerde asacaklar. 

Okul müdürleri ve danışman hocalarla görüşülüp projeye katılımın arttırılması sağlanacak. 

İlçe ve İl Müsabakalarında gerekli sahalar ve yelekler temin edilecek. 

Proje takvimine tam anlamıyla uyulacak. 

 
TAKIMLARIN KURULMASI VE BAŞVURULARIN ALINMASI: 

Başvurular İnternet Sitesi üzerinden olacaktır. Başvurular “Takım Kaptanı” tarafından yapılır. 

Takım kaptanı 7 asil ve 2 yedek (yedek oyuncu bulundurulma zorunluluğu yoktur) olmak üzere 9 

kişilik bir takım oluşturur. Takım ismini belirler. Başvuru formuna il, ilçe, okul bilgisi; takım 

üyelerinin isim, soy isim, telefon numarası ve danışman öğretmenin (antrenör) adı soyadı ve telefon 

numarası ile kendilerine özgü takım ismini girer. 

 
Takım isminde argo kelime, hakaret, siyasi söylem vb. sözler bulunması kesinlikle yasaktır. Tespit 

edildiği takdirde takımın başvurusu iptal edilir. Gerekli belgeler (Veli Muvafakatnamesi, Öğrenci 

Belgesi) başvuru yapılan TÜGVA İl Temsilciliği tarafından toplanacaktır. 

 
Her danışman öğretmen sadece bir takıma danışmanlık yapabilir. 

Başvuru yapan takım oyuncuları aynı liseden olmak zorundadır. 

Organizasyon komitesi turnuva sürecinde takım kaptanını muhatap alır. 

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü aracılığı ile okul müdürlerinden okullarındaki turnuva sürecinde 

destek olması istenir. Bu süreçte okul müdürü tarafından görevlendirilen memurlar destekleyici 

görev görür. Projenin işleyişine müdahale edemez. 
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ELEME YÖNTEMİ VE MÜSABAKA KURALLARI: 
 

Turnuvaya katılım ücretsizdir. 

 
Okul, İlçe, İl, Bölge Aşamalarının tümü eleme usulü üzerine olacaktır. Zorunlu ve belirli 

durumlarda bay veya play-off usulü uygulanacaktır. (tekli sayılarda) 

 
Şartname sonunda her sayıya göre oluşturulmuş eşleşme şeması bulunmaktadır. Bu şemaya uymak 

zorunludur. 

 
7 Bölge şampiyonları İstanbul’da ağırlanacak (3 gün) ve Çeyrek, Yarı ve Final Müsabakası 

İstanbul’da gerçekleşecektir. 

Bölge Finallerinde belirlenen Bölge Kamplarında Çeyrek, Yarı ve Final olmak üzere takımlar 

yarışacak. Kamp sonunda tüm bölgelerin birincileri belirlenmiş olacaktır. 

Takımlar yelek giymek zorundadır. (Turnuvaya katılacak takımın tek tip formaları mevcutsa 

giyebilirler). 

Her maçta en az 1 hakemin bulunması zorunludur. 

 
Takım kaptanı, danışman hoca veya antrenör 2 yedek oyuncuyu istediği zaman hakemden izin 

alarak oyuna alabilir. Çıkan oyuncu tekrar maça giremez. 

 

Maçlar 25 dakikalık iki devre olmak üzere toplam 50 dakika sürecektir. Bir saatlik halı saha 

süresinde 5 dakika hazırlık ve 5 dakika devre arası süresi tanınacaktır. 

 
Süre bitiminde berabere biten maçlar direkt olarak penaltılara gidecektir. 

 
Penaltı atışlarında kalecilerin bir ayağı kale çizgisinin üstünde olmak zorundadır. 

Takımlar müsabaka alanına öğrenci belgeleriyle gelmek zorundadır. 

Belirlenen saatte müsabakası olan takımların sahada en az 6 oyuncu bulundurmadığı takdirde takım 

hükmen elenecektir. Rakip takım üst tura geçecektir. 

2 Sarı kart alan kırmızı kart alır ve oyun dışı kalır. 

Takım kadrolarında bulunmayan oyuncu veya sahte belgelerle oyuncu oynatan takım turnuvadan 

ihraç edilir. 

Kayıt süresi bittikten sonra takımlar listelerine ilave sporcu ekleyemezler. 
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Eksik evrak teslim eden sporcular turnuvaya katılamazlar. 

Yapılacak müsabakalarının halı sahada yapılması gerekmektedir. 

Oyuncular plastik tabanlı suni çim kramponu veya halı saha ayakkabısı ile mücadele edecektir. 
Müsabakanın hakemi, oyuncunun ayakkabısının sahadaki diğer oyuncuların sağlığına zarar 

verebileceği kanaatine vardığı takdirde, ilgili oyuncuyu oynatmama yetkisine sahiptir. 

 

Yaralanmalara neden olabilecek takıları takmak (gözlük, saat, yüzük, kolye, bileklik vs.) yasaktır. 

Hakem, bu özellikte takı takan bir oyuncunun bu takıları çıkarmasını istemekte yetkilidir. 

 

Kaleciler geri pasta topu elleriyle alamazlar. Kale vuruşundan, rakip kaleye gol yapılabilir. 

 

Kaleci degajından, rakip kaleye gol yapılabilir. Kale vuruşu veya kaleci degajı sırasında; rakip 

oyuncuların toptan 5 adım uzakta olması gerekmektedir. Bu durumun ihlali sonucu gol olması 

halinde, gol iptal edilir. Kale vuruşu ise tekrar edilir. Kaleci degajı ise, oyun endirekt serbest vuruş 

ile başlatılır. 

 

Kalecilerin eli ile attıkları topun kimseye değmeden rakip kaleye gol olması durumunda, gol 

geçersiz sayılır ve rakip takım oyuna kale vuruşu ile başlar. 

 

Projenin ana temalarından biri fair-play olması nedeniyle fair-play ahlakına aykırı davranışlar 

oyuncunun veya takımın turnuvadan diskalifiye edilmesine neden olacaktır. 

 

TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI muhtemel oluşabilecek sağlık sorunları noktasında alınması ı gereken her türlü 

tedbiri alacaktır.  

Etkinliğin yürütülmesi için katılımcılardan toplanan kişisel veriler etkinlik sonunda silinecektir. 

 
Talimatlarda yer almayan hükümlerde karar verme yetkisi organizasyon komitesine aittir. 

 
TÜGVA GENEL MERKEZ LİSE KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE SPOR 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ TARAFINDAN YAPILACAK İŞLEMLER: 

 
Yarışmaların yürütülmesinden birinci derecede TÜGVA GENEL MERKEZ LİSE 

KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE SPOR KOORDİNATÖRLÜĞÜ sorumludur. 

 
Yarışmanın fotoğraf ve haberleri TÜGVA GENEL MERKEZ LİSE KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE 

SPOR KOORDİNATÖRLÜĞÜ sosyal medya araçlarından yayınlanacaktır. 

 
GENÇLİG Projesi Başvuruları için Google Form açılacak ve bu formun takibi TÜGVA GENEL 

MERKEZ LİSE KOORDİNATÖRLÜĞÜ VE SPOR KOORDİNATÖRLÜĞÜ sorumluluğunda 

olacaktır. 
 

TÜGVA İL TEMSİLCİLİKLERİ TARAFINDAN YAPILACAK İŞLEMLER 

 

Maç kuraları İlçe ve İl Temsilciliklerinde yapılacaktır. İsteyen kişiler kurayı izlemeye 

gidebilir. (İlçe temsilciliği olmayan yerlerde ise İl Temsilciliğinde kura çekimi gerçekleşecektir. 

Sonuçlar WhatsApp grubunda duyurulacaktır.) 
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MUVAFAKATNAME 

 
Konu: TÜGVA GENÇLİG LİSELER ARASI HALI SAHA TURNUVASI 

 
Öğrencinin 

Adı Soyadı : Telefon No : 

Doğum Tarihi : İlçe/Okul Adı: 

  Sınıfı: 

Anne – Baba Adı : 

 

 

 
TÜRKİYE GENÇLİK VAKFI LİSE/SPOR KOORDİNATÖRLÜĞÜ’NE 

 

 

Velisi bulunduğum yukarıda bilgileri bulunan ............................................. İsimli çocuğumuzun 

Türkiye Gençlik Vakfının düzenlediği GençLig Liseler Arası Halı Saha Turnuvası’na katılmasına; 

Turnuva bitimi boyunca oluşabilecek kaza ve sakatlanma durumlarına, Bölge ve Türkiye 

Finalleri’nde şehir dışına çıkmasına, burada konaklamasına ve Genel Merkez’in düzenleyeceği 

etkinliklere katılmasına, izin veriyorum. 

Gereğini arz ederim. 

 
 

Veli Ad Soyadı : 

Telefon : 

Tarih : 
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AYDINLATMA METNİ 

  

“Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Liseliler Arası Futbol Turnuvası Gençlig” projesi  

kapsamında tarafımıza ilettiğiniz size ve kızınıza/ oğlunuza ait tüm kişisel veriler bahse konu proje 

süresince gerekli kimlik doğrulatmalarını yapmak, dereceye giren eserleri ilan etmek, ödül töreni ile ilgili 

organizasyonları yapmak, gerekli hallerde tarafınıza ulaşmak amacıyla kullanılacak olup hukuki 

durumlarda ilgili makamlarca talep edilmesine bağlı olarak gerekli paylaşımların yapılması dışında üçüncü 

kişilerle asla paylaşılmayacak ve etkinliğin tüm süreçlerinin sona ermesinin ardından resen silinecektir. 

 

  

 

AÇIK RIZA ONAYI   

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında iş bu şartnamede yer alan EK-1 Aydınlatma 

Metni ile tarafıma gerekli bilgilendirme yapılmıştır. Bu doğrultuda, işlendiği belirtilen bana ve 

…..…………………………………………’nda öğrenim gören velisi bulunduğum 
…………………………………………………………..… adlı öğrenciye ait tüm kişisel verilerin  

“Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Liseliler Arası Futbol Turnuvası Gençlig” projesi kapsamındaki 

faaliyet / etkinliklerin kamuoyu ile paylaşımı ve tanıtımı amacıyla, öğrencimin Türkiye Gençlik Vakfı internet 

siteleri ile sosyal medya hesaplarında paylaşılmasına; 

 

  Onay veriyorum                                                             Onay vermiyorum     

 

                       

                                                                                          ….. /…../ …..  

Velisinin Adı Soyadı : 

İmzası :  
 

Öğrencinin;  

 

Adı Soyadı  :  

Okulu   :  

Sınıfı  : 

 

 

 

İmza : 

 

 

 

TÜGVA GENEL MERKEZ 

Defterdar, Savaklar Cad. No:45, 34050 Eyüpsultan / İstanbul 
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